
                                                                        Technický l ist 009  
PREMIX servis, s.r.o., Praha 6, výrobna: Libiš,  Mělnická  1/110, Neratovice, T: 315 686 563, info@premixservis.cz 

                                                         

SAN-B M  

Adhezní m ůstek a antikorozní nát ěr na výztuž 
Tento technický l is t  p la t í  pro výrobu a použi t í  suché mal tové směs i  SAN-B M  

 

Složení :   
 Jednos ložková směs na bázi  cementu,  vybraných f rakcí  k řemič i tého p ln iva a modi f iku j íc ích 
p ř ísad,  k terá zaručuje vysokou p ř ídržnost  k  podk ladu,  pas ivac i  betoná řské výztuže a výbornou 
zpracovate lnost .  
 
Použ i t í :  
 Mal ta  SAN-B M  je  určena jako ochranný nátě r  na výztuž po je j ím oč i š tění  od korozních zp lod in ,  
kdy svým s ložením za j iš ťuje pas ivac i  betoná řské výztuže prot i  korozi .  Zároveň  je  směs určena jako 
adhezní  můstek ke z lepšení  soudržnost i  nově  nanášených vrs tev hmot  SAN-B  s  podk ladem u oprav,  
kde je  zvýšený požadavek na konečnou soudržnost  vrs tev.  
 
Apl ikace:   
 Práškovou s ložku mal ty smíchej te  s  vodou v takovém pomě ru  (cca.  0 ,28-0,30 l  vody na 1 kg 
směs i ,  t j .  7 ,0-7,5 l  vody na pyte l  hmotnost i  25 kg) ,  aby vzn ik la  v láčná až tekutá,  dob ře rozt í ra te lná 
směs.  Hmotu důk ladně  promíchej te  (cca 2 minuty)  a  nechte j i  5  minut  zrát  za občasného mírného 
promíchání .  K míchání  je  možné použí t  všech obvyk lých typů  míchaček včetně  spádových,  
ne jvhodně j š í  však je  použí t  míchadla upevněného ve vr tačce.  Takto p ř ip ravenou hmotu nanášej te  na 
dob ře oč i š těnou výztuž nebo na dostatečně  soudržný,  p ředem oč i š těný,  mastnot  prostý a  navlhčený 
podk lad.  Apl iku je te- l i  hmotu jako adhezní  můstek,  je  nutno dodržet  pravid lo ,  že nová vrs tva musí  být  
nanášena vždy do „ž ivého“ ,  ješ tě  nezavadlého můstku.  
 Apl ikac i  sanační  mal ty by mě l  p rovádě t  pouze zkušený a zaškolený personál .  P řed zahájením 
prací  doporučujeme provést  průzkum sanovaných objektů  a  p loch a vypracovat  pro jek t  sanace.   
Teplota ovzduší  a  podk ladu p ř i  ap l ikac i  mal ty nesmí být  pod +5 ° C a p řes +30° C. Neprovádě j te  práce 
na p ř ímo os luněných p lochách.  
 
Základní  charakter is t iky: 
Pevnost  v t laku   po 28 dnech  min.  50   MPa 
Pevnost  v tahu za ohybu  po 28 dnech  min.    8    MPa 
Soudržnost  s  podk ladem  po 28 dnech  min.    2 ,3  MPa 
Ostatní  charakter is t iky: 
Barva        šedá 
Sypná hmotnost       1350 ±  40 kg/m 3  

Dávka vody       0 ,28-0,30 l /kg hmoty 
        7 ,0-7,5 l /pyte l  25 kg 
Ho ř lavost        směs je  neho ř lavá 
Zpracovate lnost       45 minut  od smíchání  s  vodou 
 
Spot řeba:        1 ,5-2,0 kg.m - 2   dle podk ladu 
 
Ostatní  doporu čení :  
 Dodatečné p ř idávání  po j iva,  p ísku a p ř ísad nebo prosévání  směs i  není  z důvodu zachování  
pot řebných parametrů  možné. .  
 
Ochrana zdraví :  
 Výrobek obsahuje cement  a  da lš í  netoxické chemické p ř ísady.  Směs může mí t  p ř i  zanedbání  
osobní  hyg ieny nep ř ízn ivý v l iv  p ředevším na pokožku a s l izn ice,  s te jně  jako j iné mater iá ly obdobného 
charakteru.  P ř i  p rác i  chraň te  pokožku a s l izn ice p řed p ř ímým kontaktem. Za t ímto účelem používe j te  
běžné ochranné pomůcky jako rukavice,  brý le ,  resp i rá tory.  Podrobné in formace – v iz bezpečnostní  l is t  
výrobku.  
 
Skladování ,  t rvanl ivost :  
 Směs je  dodávána v papírových pyt l ích s  po lyety lénovou vložkou.  Hmotnost  obsahu je  25 kg.  
Sk laduj te  v suchém prostoru a spot řebuj te  do 12 měsíců  od data výroby.  
 
 
Datum vydání :   24.dubna 2013 


